
UCHWAŁA NR XLIII/377/2013
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie opinii o lokalizacji kasyna gry.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009r. o grach hazardowych (Dz.U.z 
2009r. Nr 201, poz. 1540 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala co następuje : 

§ 1. Wydaje pozytywną opinię o lokalizacji kasyna gry w lokalu położonym w Swarzędzu przy ul. 
Cieszkowskiego 33, firmie FORGAME sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, przy ulicy Muchoborskiej 7, 
zarejestrowanej w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem KRS : 0000315403. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 2BA244F4-72E6-427A-A03F-C9538ED7B39C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 26 kwietnia 2013 roku wpłynął do Rady Miejskiej w Swarzędzu wniosek firmy FORGAME sp.z o.o. 
z siedzibą we Wrocławiu, przy ulicy Muchoborskiej 7 dotyczący wydania opinii o lokalizacji kasyna gry 
w lokalu położonym w Swarzędzu przy ul. Cieszkowskiego 33. Wyrażenie opinii o wniosku następuje w drodze 
uchwały na podstawie ustawy o grach hazardowych.

Id: 2BA244F4-72E6-427A-A03F-C9538ED7B39C. Podpisany Strona 1




